



GMINA TRZEBIELINO

Ul. Wiejska 15, 77-235 Trzebielino
tel. (0-59) 858 02 53/ fax (0-59) 858 01 67/ e-mail: sekretariat@trzebielino.pl



PNOŚ.271.19.1.2022.2

Trzebielino, dnia 09.05.2022 r

Strona internetowa Zamawiającego

Dot. postępowania pn. „Audyt cyberbezpieczeństwa w Zakładzie Usług Komunalnych w ramach projektu Cyfrowa Gmina, Działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia”, znak sprawy: PNOŚ.271.19.2022.2

Zamawiający informuje, że wniesiono pytania dot. ww. postępowania o udzielenie zamówienia i udziela na nie odpowiedzi.

1. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie.1

Lokalizacja jednostek audytowanych (adres, adresy)

Pozostałe dane poniżej proszę rozgraniczyć na każdą jednostkę z osobna, pozwoli to najdokładniej obliczyć czasochłonność i cenę projektu: - **Odpowiedź: Zakład Usług Komunalnych, 77-235 Trzebielino, ul. Pomorska 75.**

Pytanie 2.

Ilość pracowników/użytkowników - **Odpowiedź: Użytkowników: 4.**

Pytanie 3.

Ilość wszystkich hostów podłączonych do sieci (komputery, urządzenia serwerowe, urządzenia sieciowe jak np. drukarki, routery, przełączniki, Access Pointy, urządzenia VoIP etc.). W tym rozgraniczyć:

- Ilość komputerów (również przenośnych)
- Ilość serwerów (fizycznych, wirtualnych)
- Ilość pozostałych urządzeń podłączonych do sieci

Odpowiedź: Ilość komputerów (również przenośnych) – 4; Ilość serwerów (fizycznych, wirtualnych) – 1; Ilość pozostałych urządzeń podłączonych do sieci - 2

Pytanie.4

Ilość podsieci - **Odpowiedź: 1**

Pytanie 5.

Ilość serwerowni – **Odpowiedź: 1**

Pytanie 6.

Ilość adresów zewnętrznych - **Odpowiedź: 1**

Pytanie 7.

Czy mają Państwo wdrożoną Active Directory? – **Odpowiedź: NIE.**

Pytanie.8

Jaki budżet (brutto) wpisali Państwo we wniosku grantowym na realizację samej Diagnozy cyberbezpieczeństwa z całej puli przydzielonych środków? **Odpowiedź: 15.000,00 zł brutto, budżet obejmuje całość zadania (diagnoza w Urzędzie Gminy i w Zakładzie Usług Komunalnych).**

Pytanie 9.

Czy zapytanie zostało ogłoszone w Internecie? Jeśli nie to do ilu/jakich firm trafiło?

Odpowiedź: Tak, zapytanie zostało ogłoszone na stronie internetowej postępowania <https://bip.trzebielino.pl>

2. Zamawiający oświadcza oraz informuję, że:

- Niniejsza informacja stanowi integralną część Zapytania ofertowego
- Niniejsza informację Zamawiający zamieścił na stronie internetowej postępowania <https://bip.trzebielino.pl>